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2021年9月29日 

各 位 

不動産投資信託証券発行者名 

東京都渋谷区道玄坂一丁目21番1号 

アクティビア・プロパティーズ投資法人 

代表者名 執 行 役 員 柏 木 信 英 

（コード：3279） 

資産運用会社名 

東急不動産リート・マネジメント株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 兼 松 将 興 

問合せ先 アクティビア運用本部 

運 用 戦 略 部 長 村 山 和 幸 

（TEL．03-6455-3377） 

 

 

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ 

 

アクティビア・プロパティーズ投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である東急不動産リー

ト・マネジメント株式会社は、本日、下記の事項について決定しましたので、お知らせします。 

 

記 

 

重要な使用人の異動（2021年10月1日付異動予定） 

役職名 新任 退任 

常務執行役員 

アクティビア運用本部長 
柏木 信英（注1） 佐藤 一志 

（注1）アクティビア・プロパティーズ投資法人の執行役員を兼職する予定です。  

（注2）新任の重要な使用人の略歴は別紙のとおりです。 

 

 

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届

出等の手続きを行います。 

 

以 上 

 

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.activia-reit.co.jp/ 
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（別紙） 

重要な使用人の略歴 

役職名 氏名 主要略歴 

常務執行役員 

アクティビア 

運用本部長 

柏木 信英 

1991年 

2004年 

2006年 

2009年 

2010年 

2011年 

 

2012年 

2016年 

 

2016年 

2021年 

 

2021年 

2021年 

4月 

4月 

4月 

4月 

4月 

7月 

 

10月 

4月 

 

4月 

7月 

 

9月 

10月 

東急不動産株式会社 入社 

同 都市事業本部 課長 

同 資産活用事業本部 課長 

同 アセット企画推進本部 課長 

同 投資マネジメント事業本部 課長 

ＴＬＣリアルティマネジメント株式会社（現 東急不動産

リート・マネジメント株式会社） 出向 財務部長 

同 取締役財務部長 

東急不動産株式会社 都市事業ユニット 都市事業本部 米国

プロジェクト推進部 統括部長 

Tokyu Land US Corporation 出向 President 

東急不動産リート・マネジメント株式会社 出向 アクティビ

ア運用本部 副本部長（現任） 

アクティビア・プロパティーズ投資法人 執行役員（現任） 

東急不動産リート・マネジメント株式会社 常務執行役員ア

クティビア運用本部長（2021年10月1日就任予定） 

 


