

2021年9月29日

各 位

不動産投資信託証券発行者名 東京都渋谷区道玄坂一丁目 21 番 1 号 アクティビア・プロパティーズ投資法人 代表者名 執 行 役 員 柏 木 信 英 (コード:3279)

資産運用会社名

東急不動産リート・マネジメント株式会社 代表者名 代 表 取 締 役 兼 松 将 興 問合せ先 アクティビア運用本部 運 用 戦 略 部 長 村 山 和 幸 (TEL. 03-6455-3377)

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

アクティビア・プロパティーズ投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である東急不動産リート・マネジメント株式会社は、本日、下記の事項について決定しましたので、お知らせします。

記

重要な使用人の異動(2021年10月1日付異動予定)

役職名	新任	退任
常務執行役員 アクティビア運用本部長	柏木 信英 (注1)	佐藤 一志

- (注1) アクティビア・プロパティーズ投資法人の執行役員を兼職する予定です。
- (注2) 新任の重要な使用人の略歴は別紙のとおりです。

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

*本投資法人のホームページアドレス: https://www.activia-reit.co.jp/



(別紙)

重要な使用人の略歴

役職名	氏名	主要略歴		
常務執行役員 アクティビア 柏木 信英 運用本部長		1991年	4月	東急不動産株式会社 入社
		2004年	4月	同 都市事業本部 課長
		2006年	4月	同 資産活用事業本部 課長
		2009年	4月	同 アセット企画推進本部 課長
		2010年	4月	同 投資マネジメント事業本部 課長
		2011年	7月	TLCリアルティマネジメント株式会社(現 東急不動産
				リート・マネジメント株式会社) 出向 財務部長
	柏木 信英	2012年	10月	同 取締役財務部長
		2016年	4月	東急不動産株式会社 都市事業ユニット 都市事業本部 米国
				プロジェクト推進部 統括部長
		2016年	4月	Tokyu Land US Corporation 出向 President
		2021年	7月	東急不動産リート・マネジメント株式会社 出向 アクティビ
				ア運用本部 副本部長 (現任)
		2021年	9月	アクティビア・プロパティーズ投資法人 執行役員 (現任)
		2021年	10月	東急不動産リート・マネジメント株式会社 常務執行役員ア
				クティビア運用本部長(2021年10月1日就任予定)